
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
    

    

I1-2-2=1- : 

1: 49792 
> 

41873 MASERPU SA 
72869 MASNIKA S A. 
59795 MASSALIN S A. 
29014 MASTER ECUADORIAN SECURITY (MAESY) CIA. LTDA. 
72033 MASTERLIMPIA S.A. 
28447 = MATERIALES Y BLOQUES "MASTERBLOQ" CIA.LTDA. 
58744 MATERIALES Y SERVICIOS OJLDAR S.A. 
25974 MATEX MAQUINAS Y TEXTOS C LTDA 
72296 MATILCO S.A. 
73798 MATSERVICIOS S.A. 
40271 MAURITANIA SA 
73797 MAXILIM S A 
73127 MAXILUJOS S.A. 
73286 MAXIMUM S.A. 
73520 MAXIPRICE S A. 
68559 MAXWIRZA C.A. 
44735 MAYORORB! S.A 
71445 MCDALA S.A. 
72759 MEANF! S.A. o 
73796 MECASOL S.A. 
44150 MEDIDORES ELECTRICOS MELEC S. A. 
59882 MEDINVEK S.A. 
72538 MEDIPACIFICO S.A. 
66868 MEGAMUNDO S.A. 
69664 MEGAPOWER CA. 
76693 MEIDE! S.A. MEIDEISA 
73183 MELAIMPORT S A. 
72996 MELGACOM S.A. 
73168 MENBRI S.A. 
71505 MENBURGS.A. 4”, 
74916 MENDOZA PALADINES RADIO TELEVISION MEPART S.A. 
65640 MERCACIA S.A. 
69264 MERCACIEN SUPER (SUPER 100) S.A. 
66436 MERCADO ANDINO DE NEGOCIOS, ANDINEGOCIOS S.A. 
44824 MERCADOS MARTINEZ S. A. MERCAMART 
28788 MERCADOS Y SERVICIOS MERCASERVI CIA. LTDA... 
28942 MERCADOTECNIA INTERNACIONAL C. LTDA. MERCATEL 
58388 MERCAMILSUPER (SUPER 1.000) S.A. 
28916 MERCANTIL "CONFELEC" C.LTDA. 
28413 MERCANTIL AMERICANA DE VIAJES AMERTRAV AGENCIA DE VIAJES COMPANIA LIMITADA 
28940 MERCANTIL C.J. CIA. LTDA. 
2380 MERCANTIL IMPORTADORA MASPONS COMPANIA ANONIMA (MIMCA) 

73800 MERCAP S.A. 
73931 MERCAPORT S.A. . 
71932 MERCOPEL S.A. 
77245 MERPINT S.A. MERPINTSA 
73015 MERSANSYSTEMS S.A. 
58569 MESORCORP S.A. 
23522 METAL ESTRUCTURAL METAES C LTDA 
65219 METROIL S A 

GP 71473 MEULEN S.A.



REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 6 

97-2-2-1- 

A 

72732 MIALCORP S.A. 205752 
69164 MIANSA S.A. 
73378 MIBEHANCHI S.A. 
70753 MIBUSA S.A. 
26328 MICROEDP EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMPUTACION C LTDA 
25697 = MICROSISTEMAS LUJASA C LTDA 
2196 MIJAILOV S.A. 
68766 MILCOMPU S.A. 
73524 MILISOLSA S.A. 
75297 MILOSEN S.A. 
71552 MILUZA S.A. 
72689 MINALTEX S.A 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
mediante oficio No. SC-DJ-DISLIQ-97-1237 de Diciembre 15 de 1997, ha emitido informe favorable para que se dicte la 

» resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92489 de 18 de Noviembre de 1992; y, ADM-96044 de 23 de Febrero de 1996; 

RESUELVE: 

' ¡¿ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR Inactiva a las compañías constantes en el primer considerando de esta 
resolución. 

. ARTICULO SEGUNDO. NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañias mediante la 
publicación de la presente Resolución que se realizará, por una sola ved en un diario de amplia circulación en el domicilio 
principal de cada una de ellas. ! 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido 
el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su 
inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO.- vuelva el expediente. Á 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendengi de Compañías, en Guayaquil, a '/ "y ¿; 
1 

1 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAY AQUI 

e
r
r
e
 

U
m
 0)
 

—y
 

   

A Í” GEM/MAM AA 

 


